

گزارش

سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به جنایات صهیونیست‌ها در غزه خواستار شد؛

اعلام رژیم صهیونیستی به‌عنوان «هویتی تروریستی»



سخنگوی دستگاه دیپلماسی تصریح کرد: اکنون اعلام و شناسایی بین‌المللی رژیم صهیونیستی به عنوان «هویتی تروریستی» و پیگرد و محاکمه جنایتکاران جنگی صهیونیست مطالبه همه انسان‌های آزاده، منصف و عدالتخواه جهان است. از سوی دیگر نماینده ایران نزد سازمان ملل در خصوص وظیفه شورای امنیت در قبال مردم فلسطین تصریح کرد: پس از هفت دهه انفعال، شورای امنیت اکنون باید به مسئولیت خود عمل کند و اقدامی قاطع برای رسیدگی به مصیبت جاری مردم فلسطین انجام دهد.ایروانی با اشاره به هدف قرار دادن عمدی یک بیمارستان در غزه ادامه داد: این عمل با نقض آشکار قوانین بین‌المللی بشردوستانه، چیزی جز جنایت جنگی نیست. به همین ترتیب، کشتار بی‌برهه مردم بی‌گناه غزه از جمله زنان و کودکان در جریان بمباران هوایی ۱۴ روزه که درپساختن‌های حیاتی و غیرنظامی را ویران کرد، مصداق شدیدترین ماهیت جنایات جنگی است.وی

معاون وزیر امور خارجه گفت: یکی از اهداف صادرات ما کشورهای مشترک المنافع آسیای مرکزی CIS است که در یکی از این کشورها شبکه انتقال گاز و مونیتور کردن آن را ایجاد کرده‌ایم که صادرات آن درآینده به ۱٫۲ میلیارد دلار هم خواهد رسید.

مهدی صفری در بیست و هفتمین سالروز ملی صادرات که در سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی در تهران برگزاری شد، گفت: کشورهای آفریقا، آمریکای لاتین و آسیای شرق و آسه آن از جمله کشورها و مناطق هدف صادراتی ما هستند که وزارت خارجه تلاش زیادی را برای برقراری تجارت با آنها انجام داده است، زیرا برخی از این کشورها اصلا علاقه‌مند با تجارت با ما نبودند، ولی با تلاش ما این کشورها در تجارت همسوی ما شده‌اند.

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه اظهار داشت: بر اساس تأکیدات مقام معظم رهبری در مورد تجارت خارجی و صادرات و همچنین توجه رئیس‌جمهور به این موضوع ما نیز سیاست تجارت خارجی را به شدت دنبال می‌کنیم و در جهت توسعه آن گام برمی‌داریم. البته باید به این نکته توجه داشت که ارز آوری فقط از ناحیه صادرات کالا نیست، بلکه می‌تواند از ناحیه انتقال تکنولوژی و صدور خدمات فنی و مهندسی نیز صورت گیرد. صفری اظهار داشت: صادرکنندگان خدمات فنی و مهندسی ما نیز بسیار کار را آگاهانه دنبال می‌کنند و

طی دو الی سه ماه گذشته پروژه‌های خوبی در کشورهای آسیایی و آفریقایی برای صدور خدمات فنی و مهندسی کرده‌اند که وزارت خارجه نیز در کنار آنها قرار دارد.وی افزود: در بحث صادرات محصولات دانش‌بنیان نیز ما تلاش‌های بسیاری را انجام می‌دهیم، به طوری که در کشورهای آمریکای لاتین یک پروژه صادراتی ۴۰۰ تا ۴۰۰ میلیون دلاری صادرات دانش‌بنیان‌ها را داریم،معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه اظهار داشت: همچنین در حوزه صادرات خدمات فنی و مهندسی یکی از اهداف ما کشورهای مشترک المنافع آسیای مرکزی CIS است که در یکی از این کشورها شبکه انتقال گاز، پمپ‌استیشن و مونیتور کردن آن را ایجاد کرده‌ایم که صادرات آن به ۱٫۲ میلیارد دلار هم در آینده خواهد رسید.صفری افزود: در بخش صادرات و صدور خدمات فنی و مهندسی به حوزه کشورهای شانگهای و بریکس نیز آمادگی داریم البته باید به این نکته توجه داشت که برای عضویت در شانگهای اگرچه ما تلاش کرده‌ایم، اما اقصای رئیس‌جمهور نیز برای عضویت در این سازمان تلاش‌های بسیار کرده‌اند و با سران کشورهای روسیه، هند و چین گفت‌وگوهای بسیار اثر گذاری داشتند. همچنین در خصوص پیوستن به بریکس نیز اقدامات مؤثری صورت گرفته است و لذا پیوستن به شانگهای و بریکس می‌تواند امکانات جدید صادراتی برای ما فراهم آورد.

دیپلماسی اقتصادی فعال در آسیای مرکزی

کاردار سفارت جمهوری اسلامی ایران در انگلیس گفت: دفاع، حق مشروع مردم فلسطین است و هیچ کس نمی‌تواند مردم و مقاومت فلسطین را از حق قانونی خود محروم کند.

کاردار سفارت جمهوری اسلامی ایران در انگلیس خطاب به رسانه های انگلیسی از آنان خواست نسبت به فجایع غزه و کشتار زنان و رسانه‌های انگلیسی پنهان کاری درباره فجایع غزه را کنار بگذارندمردان و کودکان بی دفاع فلسطینی بی تفاوت نباشند و به استنادنارد دوگانه و فشار برای پنهان ساختن حقایق جنگ غزه پایان دهند.سید مهدی حسینی متین کاردار سفارت جمهوری اسلامی ایران در انگلستان در پایان نشست با شماری از اصحاب رسانه‌ها در انگلیس گفت: متأسفانه در دو هفته گذشته شاهد نوعی استنادرد دوگانه در رفتار رسانه‌های انگلیسی به نفع رژیم صهیونیستی بوده ایم.

وی با هشدار درباره پیامدهای اطلاع‌رسانی یک سوپه رسانه‌های انگلیسی به

کاردار سفارت جمهوری اسلامی ایران در انگلیس:

رسانه‌های انگلیسی پنهان‌کاری درباره فجایع غزه را کنار بگذارند

نفع رژیم اسرائیل افزود: رسانه‌های انگلیسی به هیچ وجه حملات ددمنشانه رژیم صهیونیستی را به نمایش نگذاشتند و یکی از اهداف ما در نشست با خبرنگاران رسانه‌های انگلیسی این بود که به رفتارهای دوگانه و ریاکارانه پایان دهند.کاردار کشورمان گفت: البته در این مدت مددود افرادی در رسانه‌های انگلیسی تلاش کردند بخشی از واقعیت‌های این جنگ را بیان کنند که مجبور به استعفا شدند یا برای بیان حقایق زیر فشار شدید قرار گرفتند.سید مهدی حسینی متین،

ایران می‌تواند در واکنش به نقض رسمی تعهدات برجامی اروپا، بخشی یا همه تعهدات خود را به حالت تعلیق در آورد و قطعا در چنین حالتی اروپایی‌ها حق هیچ‌گونه شکایت یا گلایه‌ای را نخواهند داشت.

به گزارش نور نیوز، کشورهای عضو اتحادیه اروپا در بیانیه‌ای مدعی شده‌اند که تحریم‌های پیشین سازمان ملل متحد علیه برنامه هسته‌ای و موشکی جمهوری اسلامی همچنان باقی خواهند ماند.بر اساس آنچه اروپایی‌ها سعی در القاء آن دارند، این تحریم‌ها که تا ۱۸ اکتبر ۲۰۲۳ اعتبار داشتند، تداوم می‌یابند و اقدام‌های لازم برای حفظ آن‌ها انجام می‌شود!

در این بیانیه آمده است؛ شورای اروپا اقدام‌های تحریمی علیه افراد و نهادهایی را که قبلا مشمول تحریم‌های اتحادیه اروپا شده بودند، حفظ می‌کند.«جو‌زیپ بورل» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا روز جمعه ششم اکتبر (۱۴ مهر) در بیانیه‌ای خبر داد که اختلاف‌ها بر سر اجرای برجام کم‌کمان باقی است و وزاری خارجه سه کشور اروپایی در نامه‌ای مشترک، اعلام کرده‌اند که قصد ندارند مطابق با آنچه قبلا اعلام شده بود، در جهت لغو تحریم‌ها علیه جمهوری اسلامی در روز ۱۸ اکتبر گام بردارند.

در خصوص ادعای اروپایی‌ها نکت مهمی وجود دارد: نخست؛ چنانچه استراتژیست‌ها و حقوق‌دانان غربی صراحتا اذعان کرده‌اند، اتحادیه اروپا اساسا در مسند

افزود: ما از ناتوانی ششورا در اتخاذ یک قطعنامه اساسی که خواستار آتش بس فوری و رسیدگی به وضعیت فاجعه بار انسانی در فلسطین است، بسیار ناامید هستیم.ایروانی همچنین گفت: از سازمان ملل متحد و شورای امنیت می‌خواهیم که برای پایان دادن به این تراژدی که مصداق نسل کشی، جنایت علیه بشریت و جنایت جنگی است، اقدامی فوری انجام دهند.وی تأکید کرد: پس از هفت دهه بی‌کنشی، شورای امنیت اکنون باید به مسئولیت خود عمل کند و اقدامی قاطع برای رسیدگی به مصیبت جاری مردم فلسطین انجام دهد.

خبردیگر آنکه شبکه ان‌بی‌سی به نقل از مقامات آمریکایی گزارش داد، ایران در حال حاضر به دنبال جنگ مستقیم با آمریکا نیست. دو دستیار کنگره و یک مقام دفاعی آمریکا به شبکه ان‌بی‌سی نیز گفتند که جامعه اطلاعاتی ایالات متحده بر این باور است، ایران در حال حاضر به دنبال جنگ مستقیم با ایالات متحده نیست، اما به دنبال افزایش فشار بر اسرائیل و ایالات متحده از طریق نیروهای مورد حمایت خود در منطقه است.این دو دستیار کنگره با ادعای اینکه «اقدامات گروه‌های مورد حمایت ایران در منطقه، ازجمله حماس و حزب‌الله تحریک‌آمیز است» مدعی شدند که این اقدامات در محاسبات اسرائیل برای آماده شدن به منظور آغاز عملیات زمینی تأثیر‌گذار است. آنها همچنین گفتند که به نظر می‌رسد تلاش‌های تهران، کوششی برای وادار کردن اسرائیل به محدود کردن دامنه کارزار نظامی باشد. این ادعاها در حالی است که ارتش اشغالگر رژیم صهیونیستی در پانزدهمین روز از حملات خود علیه غزه به بمباران مناطق مسکونی ادامه داده که منجر به شهادت افراد بی‌گناه بیشتری شده است. اما مقامات آمریکایی تلاش می‌کنند ایران را به دلیل حمایت‌های معنوی‌اش از گروه‌های مقاومت فلسطینی در برابر اشغالگری‌های صهیونیست‌ها برای ادامه این جنگ مقصر جلوه دهند.

چرا اروپا نمی‌تواند قطع‌نامه ۲۲۳۱ را وارونه تفسیر کند؟

و جایگاهی قرار ندارد که اصل لغو تحریم‌های موشکی ایران را زیر سؤال برده یا آنها را نفی کند، زیرا اصل توافقی هسته‌ای (برجام) به قوت خود باقی‌است و تنها در یک صورت یعنی ابطال مطلق و حقوقی برجام چنین ادعایی اصالت دارد.

به عبارت بهتر؛ تا زمانی که اصل برجام به قوت خود باقی است، سخن گفتن از ابطال یا حتی تغییر زمان‌بندی‌های مربوط به لغو تحریم‌ها در دامنه اختیار اتحادیه اروپا نیست و بازیگران اروپایی تنها می‌توانند از آنچه در سند قطع‌نامه ۲۲۳۱ شورای امنیت مشخص شده، پیروی نکنند و حق زیر سؤال بردن اصالت آن را ندارند.

دومین نکته؛ مربوط به عدم صریح برجام توسط اتحادیه اروپااست، چه، حتی نقش پیروی اروپایی‌ها از الزام لغو تحریم‌های موشکی ایران در تاریخ توافقه‌شده، مصداق عینی نقض توافقی هسته‌ای توسط آنها به شمار می‌رود. در واقع؛ اروپایی‌ها اکنون رسماً توافقی که خود در سال ۲۰۱۵ آن را امضا کرده‌اند، زیر سوال برده‌اند و لذا قلعاً حق پاسخ و واکنش متقابل جمهوری اسلامی ایران وفق مفاد مندرج در توافقی هسته‌ای به قوت خود باقی است. بر این اساس؛ ایران می‌تواند در واکنش به نقض رسمی تعهدات برجامی اروپا، بخشی یا همه تعهدات خود را به حالت تعلیق در آورد و قطعا در چنین حالتی اروپایی‌ها حق هیچ‌گونه شکایت یا گلایه‌ای را نخواهند داشت.

تبیین مواضع و تحركات دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران برای توقف جنگ خونین در غزه را از اهداف برگزاری نشست با خبرنگاران رسانه‌ها در انگلیس اعلام و اضافه کرد: در این نشست مواضع جمهوری اسلامی ایران در قالب چهار محاوره‌ای برای خبرنگاران رسانه‌ها در انگلیس تشریح شد. حسینی متین افزود: در نشست خبرنگاران رسانه‌ها در انگلیس همچنین تلاش شد روشنتری شود که اقدامات گروه‌های اسلامی علیه رژیم صهیونیستی در چارچوب حقوق بین الملل است و آنچه گروه‌های مقاومت انجام می‌دهند دفاع مشروع و حق قانونی آنان است، زیرا رژیم صهیونیستی غزه در محاصره را به بزرگترین زندان روز جهان مبدل کرد و با تعیین نژاد پرستی مردم غزه را به واکنش واداشت.وی افزود: رژیم صهیونیستی همچون دولت نازی در آلمان علیه شهروندان فلسطینی عمل کرد و دفاع، حق مشروع مردم فلسطین است و هیچ کس نمی‌تواند مردم و مقاومت فلسطین را از حق قانونی خود محروم کند.

فراخوان واگذاری امور خدمات اجرایی و پشتیبانی مرکز آموزشی – رفاهی و درمانی شهرستان زرنند

اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان در نظر دارد فراخوان واگذاری امور خدمات اجرایی و پشتیبانی مرکز آموزشی – رفاهی و درمانی شهرستان زرنند به شماره

۱۴۰۲-۲۳ **را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.**

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد

فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات

الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir

انجام خواهد شد.

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : ۲,۶۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

مهلت دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ درج آگهی به مدت ۴

روز از طریق سامانه ستاد ایران

شناسه آگهی ۱۵۸۹۵۷۰

اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان

دیپلماسی

اخبار

حمایت از فلسطین در بخارست

سفیر ایران به همراه سفرای کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی با حضور در مقابل سفارت فلسطین در بخارست ضمن محکوم کردن جنایات رژیم صهیونیستی، در حمایت خود از مردم مظلوم فلسطین و غزه تأکید کردند.

«سید حسین سادات میدانی» سفیر جمهوری اسلامی ایران در بخارست و سفرای مقیم کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی روز جمعه ۲۸ مهر ۱۴۰۲ به منظور ابراز همنبستگی با مردم فلسطین در محل سفارت فلسطین در بخارست حضور یافتند.سفیر جمهوری اسلامی ایران به همراه سفرها و دیپلمات‌هایی از کشورهای اردن، الجزایر، اندونزی، ترکیه، تونس، سوئدان، سوریه، عراق، عربستان سعودی، فلسطین، قطر، کویت، لبنان، لیبی و مراکش در مقابل سفارت فلسطین در بخارست گردهم آمدند تا ضمن محکومیت اقدامات رژیم صهیونیستی، حمایت خود را از مردم فلسطین نشان دهند و اعتراض خود را نسبت به اقدامات وحشیانه رژیم صهیونیستی در حمله به مردم بسی دفاع در بیمارستان المعمدانی غزه به گوش جهانیان به ویژه مردم رومانی برسانند.

سرنوشت اقلیم کردستان را به اسرائیل گره زده اند

ماموستا «علی بابیر» رهبر حزب جماعت اسلامی اقلیم کردستان عراق در گردهمایی حمایت از فلسطین برای نخستین بار با افشای برخی پشت پرده‌ها شدت از جریان بارزانی انتقاد کرد.

جمع کنیم اساس حاکمیت (بارزانی) ما را مجبور کرد در این سالن کوچک جمع شویم چون طاقت شنیدن کوچک‌ترین انتقاد از اسرائیل را ندارند.مدتی است جریان حاکم (بارزانی) مرتب پیام می‌فرستند که از حماس دفاع نکنید چون با ایران رابطه دارد. اگر کمک گرفتن از ایران ایراد دارد چرا در کرج ساکن شدید و سال‌ها سر سفره ایران بودید. چرا مردم ما در هر بحرانی مثل بمباران شیمیایی حلبچه به ایران پناه می‌برند.آینده این اقلیم را به سرنوشت اسرائیل گره نزنید. این قمار به ضرر مردم تمام می‌شود. دشمنی با ایران را تمام کنید. در میان حاکمان ترسو و مزدور منطقه ایران تنها کشوری است که همیشه حامی مظلومان بویژه فلسطین بوده و در این راه هزینه‌های زیادی داده است.

راه‌اندازی خط کشتیرانی پاکستان با ایران

سررویزر ایالت سندد به عنوان قلب اقتصادی پاکستان در راستای تقویت روابط مردمی با جمهوری اسلامی ایران و تجارت دریایی خوستار راه اندازی خط کشتیرانی مسافری میان دو کشور همسایه شد.

«مقبول باقر» در دیدار «حسن نوربان» سرکنسول ایران در شهر «کراچی» مرکز ایالت سند در جنوب پاکستان، از مواضع روشن و محکم دولت و ملت جمهوری اسلامی ایران در حمایت از فلسطین تمجید کرد.وی تداوم جنایات و بمباران نیروهای اشغالگر اسرائیل علیه فلسطینیان و همچنین محاصره غزه را محکوم و بر لزوم گام‌های جدی و فوری جامعه جهانی از جمله کشورهای اسلامی برای کمک به مردم غزه تأکید کرد.

توافق جدید ایران و قرقیزستان

ایران و قرقیزستان با امضای تفاهنامه‌ای با ایجاد دفتر سرمایه‌گذاری مشترک با هدف توسعه مبادلات تجاری و همکاری‌های زیرساختی موافقت کردند.

تفاهم نامه ای برای ایجاد دفتر سرمایه گذاری مشترک میان ایران و قرقیزستان با هدف تامین مالی پروژه های خودپایدار در قرقیزستان امضا شده است. این تفاهم نامه پس از سیزدهمین نشست کمیسیون میان دولتی قرقیزستان و ایران در زمینه همکاری های تجاری، اقتصادی، علمی، فنی و فرهنگی بین دو کشور به امضا رسید. این نشست به ریاست «انبار آمان گلدیف» وزیر اقتصاد و بازرگانی قرقیزستان و «محمدعلی نیکبخت» وزیر کشاورزی ایران برگزار شد.امان‌گلدیف در سخنرانی خود بر سابقه دیرینه دوستی و همکاری میان قرقیزستان و ایران تأکید کرد.

هشدار سفیر ایران در کره جنوبی

سفیر ایران در کره جنوبی جامعه جهانی را به شدت ترغیب کرد تا تلاش هایی برای جلوگیری از عملیات زمینی احتمالی رژیم صهیونیستی در نوار غزه انجام دهد.

سعيد كوزه چى سفير ايران در کره جنوبي در مصاحبه اخير با اين رسانه كره اى تأکيد کرد ايران تمهيد به محافظت از شهروندان را به عنوان بخشى ضرورى در هرگونه مناقشه اى را در دستورکار دارد.وی افزود تا کنون در این مناقشه و طی حملات رژیم صهیونیستی در غزه بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ تلفات انسانی شهروندان فلسطین گزارش شده که یک سوم آن را زنان و کودکان تشکیل می دهند. حمله به قدیمی ترین بیمارستان مسیحیان در غزه بیش از ۵۰۰ کشته برجای گذاشت.سفیر ایران از کره جنوبی خواست از روابط دیپلماتیک با آمریکا برای کمک به کاهش تنش ها در منطقه استفاده کند.